
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 48.punkts) 

Talsos  

 

30.09.2021. Nr.234 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 15.novembra noteikumos Nr.5 

“Publisko iepirkumu organizēšanas kārtība Talsu novada  pašvaldībā”  

 

 

Lai nodrošinātu vienotu kārtību preču, pakalpojumu un būvdarbu iepirkumu 

organizēšanai Talsu novada pašvaldības iestādēs, kā arī pašvaldības resursu izlietošanas 

pārskatāmību un lietderīgu  izmantošanu, kā arī ņemot vērā izmaiņas Talsu novada 

pašvaldības administrācijas struktūrā, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8., 9., 11., 

12. pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 

2.punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

  Apstiprināt iekšējos noteikumus “Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 

2018.gada 15.novembra noteikumos Nr.5 “Publisko iepirkumu organizēšanas kārtība Talsu 

novada  pašvaldībā”” (pievienoti pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja        (paraksts*)                              S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Pinkens 

aldis.pinkens@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Pašvaldības izpilddirektoram; 

2. Kancelejai; 

3. Iepirkumu nodaļai.  



 

        

 

      
Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

APSTIPRINĀTS 

 ar Talsu novada domes 30.09.2021. lēmumu Nr.234 

 

Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 

 2018.gada 15.novembra noteikumos Nr.5 

“Publisko iepirkumu organizēšanas kārtība Talsu novada  pašvaldībā” 

  

Izdoti saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās 

daļas 2.punktu un Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu 

 

 Izdarīt Talsu novada domes 2018.gada 15.novembra noteikumos Nr.5 “Publisko 

iepirkumu organizēšanas kārtība Talsu novada  pašvaldībā” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 2.12.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.12.1. Mazā cenu aptauja - Iestāde, kuras budžetā ir finansējums šāda iepirkuma 

veikšanai, ievērojot šos Noteikumus, piemēro Mazo cenu aptauju precēm, pakalpojumiem 

un būvdarbiem sākot no 1000,00  EUR līdz  4 999,99 EUR bez PVN (pielikums Nr.1);”. 

2. Izteikt 18.punktu šādā redakcijā: 

“18. Septiņu darba dienu laikā pēc pašvaldības budžeta apstiprināšanas dienas, Atbildīgie 

darbinieki iesniedz Iepirkumu nodaļas speciālistam (turpmāk – Iepirkumu speciālists)  

sarakstu ar tiem Iepirkumiem, kuri jārīko Publisko iepirkumu likuma noteiktā kārtībā. 

Sarakstā par katru iepirkumu norāda: Iepirkuma priekšmetu, paredzamo līguma cenu bez 

PVN, plānoto iepirkuma izsludināšanas termiņu un līguma darbības termiņu.” 

3. Izteikt 19.punktu šādā redakcijā: 

“19. Iepirkumu nodaļa  organizē Centralizētā iepirkumu plāna apkopošanu un iesniedz to 

apstiprināšanai pašvaldības izpilddirektoram.” 

4. Izteikt 20.punktu šādā redakcijā: 

“20. Mēneša laikā pēc budžeta apstiprināšanas dienas Iepirkumu speciālists nodrošina 

Centralizēto iepirkumu plāna publicēšanu Publisko iepirkumu likumā noteiktajā kārtībā.” 



 

5. Izteikt 21.punktu šādā redakcijā: 

“21. Desmit darba dienu laikā pēc pašvaldības budžeta apstiprināšanas Atbildīgie 

darbinieki iesniedz Iepirkumu nodaļai zemsliekšņa iepirkumu plāna sagatavošanai plānoto 

2.12.2. punktā minēto cenu aptauju sarakstu.  Sarakstā par katru plānoto cenu aptauju 

norāda: Iepirkuma priekšmetu, paredzamo līguma cenu bez PVN, plānoto iepirkuma 

uzsākšanas termiņu un līguma darbības termiņu.” 

6. Izteikt 22.punktu šādā redakcijā: 

“22. Iepirkumu nodaļa organizē zemsliekšņu iepirkumu plāna apkopošanu un iesniedz to 

apstiprināšanai pašvaldības izpilddirektoram;” 

7. Izteikt 30.punktu šādā redakcijā: 

“30. Iepirkumu nodaļa izskata iesniegto iesniegumu un tam pievienotos dokumentus, 

sagatavo iepirkuma līguma projektu. Iepirkumu nodaļa iesniegumu izskatīšanā un 

paskaidrojumu sniegšanai uz sēdi uzaicina Atbildīgo darbinieku.” 

8. Izteikt 35.1.punktu šādā redakcijā: 

“35.1. Mazās cenu aptaujas līgumcenu robežvērtības par precēm, pakalpojumiem vai 

būvdarbiem ir no 1000,00 EUR līdz 4 999,99 EUR bez PVN 12 (divpadsmit) mēnešu 

periodā kalendārajā gadā.” 

9. Izteikt 48.punktu šādā redakcijā: 

“48. Līguma projektus preču, pakalpojumu un būvdarbu iepirkumiem, kuri tiek veikti 

Publisko iepirkumu likumā noteiktajā kārtībā, sagatavo Iepirkumu nodaļa un pirms 

iepirkuma izsludināšanas līguma projektus saskaņo ar Juridiskās nodaļas atbildīgo juristu.” 

10. Izteikt 1.pielikuma tabulas “Iepirkumu līgumu robežvērtības” otro rindu šādā 

redakcijā: 

Līgumcenas robežvērtība  Pasūtītāja rīcība  

No 1000,00 EUR līdz 4 999,99 EUR 

bez PVN piegādēm, pakalpojumiem 

un būvdarbiem 

Zemsliekšņa iepirkums piegādēm,  

pakalpojumiem un būvdarbiem. Pasūtītāja 

atbildīgajam darbiniekam jāveic Mazā cenu 

aptauja. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                 (paraksts*)                                                       S.Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  

LAIKA ZĪMOGU 

 

 

                            S.Pētersone 

 


